起立：猪子 茂昭SAA

　点鐘：田中 義博会長

　開会宣言：猪子 茂昭SAA

  [2015～2016年度スローガン]

「あたたかい友情でロータリーを楽しもう！」 ＝楽しくなければ続かない、誘えない＝「あたたかい友情でロータリーを楽しもう！」 ＝楽しくなければ続かない、誘えない＝「あたたかい友情でロータリーを楽しもう！」 ＝楽しくなければ続かない、誘えない＝「あたたかい友情でロータリーを楽しもう！」 ＝楽しくなければ続かない、誘えない＝

日時　平成２７年１１月１２日(木)　午後１時３０分

場所　共栄コミュニティセンター

13:30～13:40

開会

主催者挨拶 音更町交通安全協会会長 滋賀 清二

 来　賓挨拶 音更町長代理 寺山憲二 様

13:40～14:10

講演　「交通事故防止について」

帯広警察署　交通課交通官　赤岡　義幸　氏

14:10～14:40

DVD上映　「検証!飲酒運転の恐怖」 主催者あいさつ 来賓あいさつ

14:40～14:50

交通安全宣言

音更町農業共同組合　小野寺　慶　様

音更町農業共同組合　菅原　　啓　様

14:50～115:00

閉会

講演「交通事故防止について」 交通安全宣言

前回 37 0.0%

今回 37 0.0%

次週プログラム予定次週プログラム予定次週プログラム予定次週プログラム予定

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                               帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会 今月の会報担当者： 大和

大和志郎、岡本清司、多田文朗、高山慶司、平尾雅子、佐藤誠吾、室谷直義、広瀬敏之、真鍋克義

例会案内

出席委員長：長屋正宏出席委員長：長屋正宏出席委員長：長屋正宏出席委員長：長屋正宏

１１月１８日（水）　卓話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ロータリー財団委員会）

１１月２５日（水）　年次総会/親睦夜間例会 　　　　　　　　　　　　　 （理事会）

１２月　２日（水）　ガバナー補佐訪問/卓話/理事会⑥ 　　　　　　　　  （プログラム委員会）

河東郡音更町木野大通西7丁目１ ハピオ木野内

阿部　英輝

事務局・例会場

幹　事

メーク

アップ

欠席 出席率

ホーム

クラブ

出席者

例会数

計算に

用いる

会員数

例会報告 第1046回

田中　義博

棟方　隆

平成5年10月19日

2015年11月12日

創　立

会　長

副会長

水曜日　１２：３０～１３：３０例会日

出席報告出席報告出席報告出席報告

交通安全を考える住民の集い交通安全を考える住民の集い交通安全を考える住民の集い交通安全を考える住民の集い